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Landesliga Max-Planck-Str. 33
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Bayerischer Bahnengolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier Ligenleiter
Saison 2013/2014 Klaus Reinisch

Lindauer Alfred

Donau und Süd/Ost Mobil: 0170-8708108
e-mail: kreinisch@t-online.de

ausrichtender Verein: 1.BGC Landshut

Sportanlage: Miniaturgolf-Anlage Mitterwöhr

besondere Vorkommnisse:

Spielsystem: Eternit

Turnierdatum: 04.05.2014

Schiedsgericht

Kaindl Karl
Horbas Alexander

Grübl Sieglinde



Ergebnis

1 MGC Ingolstadt II Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe Schnitt 10
Hoyer Volker 29277 Sm I 22 22 23 21 88 22,000

Sturm Norbert 2656 Sm I 21 24 24 21 90 22,500

Rauch Josef 42343 Sm I 24 22 21 27 94 23,500

Horbas Alexander 41227 Sm I 26 25 27 21 99 24,750

67 68 68 63 266 22,167

2 MGC Ingolstadt I Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe Schnitt 8
Baierl Dieter 37654 SM I 28 23 23 30 104 26,000

Baierl Andrea 37653 Sw I 26 27 24 27 104 26,000

Möbs Christine 38091 Sw I 30 26 30 30 116 29,000

Möbs Lothar 38090 Sm I 21 22 22 28 93 23,250

75 71 69 85 300 25,000

3 OMGC Ingolstadt Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe Schnitt 6
Lauer Ekkehard 6368 Sm II 34 24 29 25 112 28,000

Lindauer Alfred 36091 Sm II 26 27 29 27 109 27,250

Pörrer Heinz 5270 Sm II 28 24 22 27 101 25,250

Vocht Leonhard 5272 Sm II 23 30 25 25 103 25,750

77 75 76 77 305 25,417

4 MGC Wolnzach II Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe Schnitt 4
Rühle Karl-Heinz 36047 Sm II 27 27 26 30 110 27,500

Hufnagl Karl-Heinz 33867 Sm II 30 32 33 22 117 29,250

Kaindl Karl 33611 Sm I 28 34 23 27 112 28,000

Helmschmidt Willi 6117 Sm II 27 32 26 26 111 27,750

82 91 75 75 323 26,917

5 BGC Neutraubling II Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe Schnitt 2
Fuchs Angela 5081 Sw II 31 39 25 36 131 32,750

Fuchs Lothar 62712 Sm II 39 40 33 37 149 37,250

Märkl Max 65657 Sm II 29 32 34 33 128 32,000

Lautenschlager Ernst 22262 SM II 34 36 34 21 125 31,250

94 107 92 90 383 31,917

Landesliga Donau/Süd-Ost, Herren

1 1.BGC Landshut Punkte
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Summe Schnitt 10

Strasser Johann 64775 Sm I 36 29 27 25 117 39,000

Sessler Wolfgang 34720 Sm II 26 30 27 23 106 35,333

Mühlstein Wolfgang neu Sm II 27 30 23 24 104 34,667

Maurer Claus 34481 H 24 25 25 24 98 32,667

Sessler Nadine 34719 D 36 31 45 31 143 47,667

Sessler Susanne 34717 Sw I 37 44 32 31 144 48,000

Becher Andrea 66500 D 44 36 30 36 146 48,667

203 195 186 194 778 43,222



Tabellen

Senioren-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 2 Schläge Punkte Schnitt
1 MGC Ingolstadt II 267 10 29,667

2 MGC Ingolstadt I 282 8 31,333

3 OMGC Ingolstadt 283 6 31,444

4 1. NMC Kelheim 293 4 32,556

5 MGC Wolnzach II 304 2 33,778

6 1.BGC Landshut 308 0 34,222

7 BGC Neutraubling II 331 0 36,778

Tabelle Spieltag 2 Schläge Punkte Schnitt
1 MGC Ingolstadt II 266 10 22,167

2 MGC Ingolstadt I 300 8 25,000

3 OMGC Ingolstadt 305 6 25,417

4 MGC Wolnzach II 323 4 26,917

5 BGC Neutraubling II 383 2 31,917

Tabelle Gesamt Schläge Punkte Schnitt
1 MGC Ingolstadt II 533 20 25,381

2 MGC Ingolstadt I 582 16 27,714

3 OMGC Ingolstadt 588 12 28,000

4 MGC Wolnzach II 627 6 29,857

5 BGC Neutraubling II 714 2 34,000

6 1. NMC Kelheim 293 4 32,556
7 BGC Landshut 308 0 34,222

Herren-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 2 Schläge Punkte Schnitt
1 1. BGC Landshut 670 10 37,222

Tabelle Spieltag 2 Schläge Punkte Schnitt
1 1. BGC Landshut 778 10 32,417

Tabelle Gesamt Schläge Punkte Schnitt
1 1. BGC Landshut 1448 20 34,476



Gesamtliste

Platz Name Kat Pass-Nr. Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

1 Hoyer, Volker Sm I 29277 ING II 22 22 23 21 88 22,000

2 Sturm, Norbert Sm I 26576 ING II 21 24 24 21 90 22,500

3 Möbs, Lothar Sm I 38090 ING I 21 22 22 28 93 23,250

4 Rauch, Josef Sm I 42343 ING II 24 22 21 27 94 23,500

5 Maurer, Claus H 34481 LAN 24 25 25 24 98 24,500

6 Horbas, Alexander Sm I 42335 ING II 26 25 27 21 99 24,750

7 Pörrer, Heinz Sm II 5270 OMGC 28 24 22 27 101 25,250

8 Vocht, Leonhard Sm II 5272 OMGC 23 30 25 25 103 25,750

9 Baierl, Andrea Sw I 37653 ING I 26 27 24 27 104 26,000

10 Baierl, Dieter Sm I 37654 ING I 28 23 23 30 104 26,000

11 Mühlstein, Wolfgang Sm II LAN 27 30 23 24 104 26,000

12 Sessler, Wolfgang Sm II 34720 LAN 26 30 27 23 106 26,500

13 Lindauer, Alfred Sm II 36091 OMGC 26 27 29 27 109 27,250

14 Rühle, Karl.Heinz Sm II 36047 WOL 27 27 26 30 110 27,500

15 Helmschmidt, Willi Sm II 6117 WOL 27 32 26 26 111 27,750

16 Kaindl, Karl Sm I 33611 WOL 28 34 23 27 112 28,000

17 Lauer, Ekkehard Sm II 6368 OMGC 34 24 29 25 112 28,000

18 Möbs, Christine Sw I 38091 ING I 30 26 30 30 116 29,000

19 Hufnagl, Karl-Heinz Sm I 33867 WOL 30 32 33 22 117 29,250

20 Strasser, Johann Sm I 64775 LAN 36 29 27 25 117 29,250

21 Lautenschlager, Ernst Sm II 66262 NEUT 34 36 34 21 125 31,250

22 Märkl, Max Sm II 65657 NEUT 29 32 34 33 128 32,000

23 Fuchs, Angela Sw II 5081 NEUT 31 39 25 36 131 32,750

24 Sessler, Nadine D 34719 LAN 36 31 45 31 143 35,750

25 Sessler, Susanne Sw I 34717 LAN 37 44 32 31 144 36,000

26 Becher, Andrea D 66500 LAN 44 36 30 36 146 36,500

27 Fuchs, Lothar Sm II 62712 NEUT 39 40 33 37 149 37,250


